
Das Anruf-Linientaxi ist eine Fahrgastbeförderung mit 

Taxen, die nur von gekennzeichneten Bushaltestellen 

und nur zu bestimmten Zeiten durchgeführt werden kann.

Die Beförderung erfolgt nach vorheriger Anmeldung des 

Fahrtwunsches.

Für Fahrten nur im Anruf-Linientaxi gelten die Fahrpreise

des Tarifverbundes ROSA. Bei zusätzlicher Nutzung des

enno (RE50) gilt der Niedersachsentarif. Grundsätzlich

sind alle Fahrkarten inklusive der Anschlussmobilität im

Taxi erhältlich.

KURZ UND KNAPP

BESTELLUNG - SO WIRD'S GEMACHT

 - Suchen Sie sich die gewünschte Fahrt heraus.

 - Bestellen Sie spätestens eine Stunde vor Fahrtbeginn 

 - Ihre Fahrt in unserer Zentrale (05121/7642-0)

 - Benötigt werden folgende Angaben:

 - Abfahrtshaltestelle, Abfahrtszeit, Zielhaltestelle

 - Nennen Sie dem Fahrer Ihr Ziel.

 - Fahrkarten erhalten Sie beim Fahrpersonal.

Weitere Informationen erhalten Sie unter

www.rvhi-hildesheim.de und www.rosa-hildesheim.de.

Söhlde - Bahnhof - Hoheneggelsen

IHRE MOBILITÄT LIEGT UNS AM HERZEN

ANRUF-LINIENTAXI

DER BEQUEME RVHI-SERVICE

GEMEINDE SÖHLDE

ALT LINIE 33

Wendhausen - Nettlingen -

Hildesheim

Söhlde

Hoheneggelsen

ALT Linie 
33

Hoheneggelsen / 
Bahnhof

Bierbergen

Groß Himstedt

Klein Himstedt
Bettrum

Nettlingen

Schellerten

Linie 33

Linie 32

Linie 31

Dingelbe

Wöhle

Wendhausen

Ottbergen



RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 / 76420

www.rvhi-hildesheim.de

33     ALT Gemeinden Schellerten / Söhlde - Hoheneggelsen Bahnhof Gültig ab 22.03.2024

Wendhausen 5:30 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 9:30 11:30 13:30 15:30

Ottbergen 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 9:32 11:32 13:32 15:32

Dinklar 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 9:34 11:34 13:34 15:34

Farmsen 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 9:36 11:36 13:36 15:36

Wöhle 5:38 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 9:38 11:38 13:38 15:38

Dingelbe 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 9:40 11:40 13:40 15:40

Nettlingen 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 9:42 11:42 13:42 15:42

Bettrum 5:44 6:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 9:44 11:44 13:44 15:44

Klein Himstedt 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 9:46 11:46 13:46 15:46

Groß Himstedt 5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 9:47 11:47 13:47 15:47

Söhlde 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 9:50 11:50 13:50 15:50

Bahnhof an 5:53 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 9:53 11:53 13:53 15:53

Abfahrt enno nach Hildesheim 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 9:59 11:59 13:59 15:59

Abfahrt enno nach Braunschweig 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00

Hoheneggelsen an 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 9:55 11:55 13:55 15:55

Hoheneggelsen ab 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Ankunft enno aus Braunschweig 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Ankunft enno aus Hildesheim 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 11:59 13:59 15:59 17:59

Bahnhof ab 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Söhlde 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Groß Himstedt 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 12:08 14:08 16:08 18:08

Klein Himstedt 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Bettrum 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Nettlingen 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Dingelbe 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Wöhle 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Farmsen 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Dinklar 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Ottbergen 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Wendhausen 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Anruf-Linientaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/7642-0

Es sind keine Bestellungen zwischen Wendhausen und Söhlde möglich. Bitte nutzen Sie hierfür die RVHI Linie 33 Hildesheim - Söhlde

montags bis freitags sonnabends sonntags


